[image: image1.png]

韶科函〔2017〕104号
韶关市科学技术局关于征集2018年重大

科技项目指南建议的通知

各县（市、区）科技局、有关单位：

根据《韶关市重大科技专项设立方案》（韶科〔2017〕81号），我市从2018年起安排专项资金，用于支持对我市产业发展有重大促进作用及引领产业转型升级的重大关键核心技术攻关项目，加快促进我市高新技术产业的发展。为做好2018年度重大科技项目的顶层设计和项目指南编制工作，现面向全市公开征集技术需求和项目建议，作为申报指南编制的重要参考。相关事项通知如下：

一、征集重点支持领域：

主要对我市产业发展有重大促进作用及引领产业转型升级的重大关键核心技术攻关项目，重点支持符合《国家重点支持的高新技术领域》产业发展方向的科技重大专项。

二、相关要求：

[image: image2.png]

（一）凝练的技术需求或项目建议要具体明确，具有产业化应用前景。技术的解决对行业、产业或区域发展有重大影响或较大的促进作用。项目实施所需总资金超过500万元。

（二）各有关单位凝练技术需求或项目建议应当突出重点，请填写《2018年度重大科技项目申报指南建议征集表》（见附件），于2017年10月13日前以书面材料（一式一份，加盖公章）和电子文档报送我局。

请各县（市、区）科技局组织辖区企业、请有关单位高度重视做好需求调研，提出宝贵意见和建议。我局将根据所反馈的意见和建议，认真研究并组织专家进行论证，进一步提高指南编制的科学性和针对性，确保我市重大科技项目的高质量实施，促进我市经济的发展。

三、联系方式：

1、地址：新华北路32号韶关市科学技术局高新科

2、联系人：胡方利/许捷民8775671

特此通知！

附件：2018年度重大科技项目申报指南建议征集表

[image: image3.png]

韶关市科学技术局

2017年9月11日

公开方式：主动公开
	韶关市科学技术局办公室              2017 年 9 月 11 日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3KiDtLB3xLiXfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MCLvNTT4PzLsPyD1QhzzMjH0KSj3QCjsNCD0MzYENCL1MCgEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1hANUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDHEcPT76DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6I1KmXxsB+wsFmuKyJ8a6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrmXtciJzK+FzZd7uLq0usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzK+FzZd7uLq0usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LSDwLy=vLCH4NST2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCjsLSHfHCDzNiTyNiD3HB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB31LB3zMCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLy=sMibsMjHsPy=sLiT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3vXlMjLlHzXyEkNSTwLCHxYlDwNSj0LVPzL1XxLSUiMyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=tLiH1OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9MTEZcEAITiAkQzzwa1PzaFz1YkE1TzPxZkQCSDsxPkUVNTgmaig5ZDYyL2AOVFLuSkc3M2U4ZRshc1swQVD8Rkj1cSgRMGP3NVgNVkT0LV70MVwJRjoJRjn0aDT0RjoEMST0cDoJSmQJMST0MToNMST0aCb8RlwVU18rblgTRjg1NFwHc1MUKzwoRmD2QToJRjo3SiT0MST0ZD4ZUST0MUAJU2QkYjMiXSPzVFEnQFEVZS=3bDvuMWkZb0AFMz0wQEYJTmIPLlQydVI5TVHqbkMqdWoFTh8AczwrXUYxYy0ga1MxaiQqbl0xcykmPTQzcGPqbjj8Umg4Q1gwVlH1RDYjZWgmSmc2biPqViY4J1g0Ly0kSVEQSGI5bzIsR1r3MV4KSBslR2ILPVkLajruclEVTUcsdUMsR1c2ZWb2UjkIbzwKNCQtRiQLYmcjYVwDajH4YzHuZ1UgZWEsbiYkYVklUCUJSBruXycwXSD0cl0MVkEpT2H0ZmL0LicnTTv8RR8rRj4PSl4lUTgPayQ2TlgUclwWTzT3TjUwLEg1PzEOMVoWQzfxb1z3dF0OdFgOc1ISRlsKTCTqcFgmdiYXcUQRY1wpczYwSkcpRGQmMS=wK1EARWYOLFYLM2U2UDQQbGEDVjgzaSX4SjUjP0EZRkP0dlYzbFQuUDYqMF4oTjgqTGYtPigyL0ESYDUkYkoiaTwJc2TvOWH1TiUTdkAsP1YKbDsudFI4LzgJLTcnJ2cBZmX8YCTzZlgLYT8mbiUkSz4hSTQPJ1U4ZjsSYUgFcCEvMhsCYizwclcGT1YKRjsMbjIBSGAPZDTqPTcFZmfyVEbwSCcCRz4kXkcMQ0fwT2MTLG=4NFM4X0MiS0DwPig4cjQGRzgjQD8UQkIGRVT4MDQQPycXbjEobWQhPSUCX0YFMVg3cmYvTkoKYWkTUkcCUl4TTSUlK1sFSGQ0LyUrLycVQFIGUmYxaSkzLWb1Q0D0LFwQajktUlQDP1oybDwGSjogRT4VJ2=vQDgZTi0VQFfvPjEqLjMZdjQuYCktaV0PRSkqdVgZcEMJPyUuaikJRjkBcGgxTmQJc1UpNUAKSSAUNWoPMjf0ZGopa1USP0=8YDIPTykjRDc4bi0NS1YZUVsZTGIvPiU1Xyj8NGAARCIkUlY3dDklXT0pYiAWR18hYyUCMEX4cEMzT2ElLyk0PiD1bjwVUjojTDssUEUVSTv1RCADcEHvXlkZRT0ARTfxbzMRKyQGaEEHNVMJaiX0aBsCTl0DRDEUZEYLOR8KSVIAYCYDMjgZRD4VR0T0VlUMZiQkPlkHQzQGRUcXcCUFYmopcUgMVjctPyPvLkf0TlgFNTL0RFH0MWEmUjE1amn4a1j0RDLxZkEFa0L0QhsNMVX0SjQGPSUZaCEmRCgQNUIncGkHZVEAPm=2ZjgwMVUmSUT0PRs1QkYqX0YDc1oIPTMkQikPPj4HNEX3Qz0KXlbvPT4HOWgPPVEFXkEFLWgmYDwhYzIAQkX1TCT0cD8YOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=xLC=

- 1 -

[image: image4.png]i%

xS

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]&